



资产负债表

编制单位：湖北宏裕新型包材股份有限公司

2019年6月30日

单位：人民币元

项 目	附注	期末余额	期初余额
流动资产：			
货币资金	五（一）	4,218,284.66	255,692.21
交易性金融资产			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据	五（二）	751,101.45	400,000.00
应收账款	五（三）	62,560,030.82	65,532,165.38
应收款项融资			
预付款项	五（四）	1,580,222.53	1,599,537.27
其他应收款	五（五）	1,773,712.17	705,319.29
其中：应收利息			
应收股利			
存货	五（六）	67,754,327.94	58,691,017.08
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五（七）		2,643.25
流动资产合计		138,637,679.57	127,186,374.48
非流动资产：			
债权投资			
可供出售金融资产			
其他债权投资			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	五（八）	157,571,377.87	164,431,595.99
在建工程	五（九）	12,539,506.31	738,933.79
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	五（十）	29,547,158.30	30,139,989.07
开发支出			
商誉			
长期待摊费用	五（十一）	868,311.52	1,268,464.64
递延所得税资产	五（十二）	775,942.75	777,670.39
其他非流动资产	五（十三）	32,781,287.97	19,638,805.55
非流动资产合计		234,083,584.72	216,995,459.43
资产总计		372,721,264.29	344,181,833.91

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



资产负债表 (续)

编制单位：湖北宏裕新型包材股份有限公司

2019年6月30日

单位：人民币元

项 目	附注	期末余额	期初余额
流动负债：			
短期借款			
交易性金融负债			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	五（十四）	61,987,158.88	41,720,372.75
应付账款	五（十五）	47,931,989.74	63,545,813.71
预收款项	五（十六）	4,568,048.04	533,591.68
应付职工薪酬	五（十七）	5,896,732.94	7,792,633.11
应交税费	五（十八）	4,404,955.82	2,749,758.56
其他应付款	五（十九）	35,945,323.84	21,083,348.81
其中：应付利息			
应付股利			
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		160,734,209.26	137,425,518.62
非流动负债：			
长期借款			
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款	五（二十）	4,178,914.84	4,361,934.75
长期应付职工薪酬			
预计负债			
递延收益	五（二十一）	4,157,750.00	4,105,000.00
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		8,336,664.84	8,466,934.75
负债合计		169,070,874.10	145,892,453.37
股东权益：			
股本	五（二十二）	30,000,000.00	30,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五（二十三）	82,563,370.55	82,563,370.55
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	五（二十四）	13,072,601.01	13,072,601.01
未分配利润	五（二十五）	78,014,418.63	72,653,408.98
归属于母公司股东权益合计		203,650,390.19	198,289,380.54
少数股东权益			
股东权益合计		203,650,390.19	198,289,380.54
负债和股东权益总计		372,721,264.29	344,181,833.91

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

利润表

编制单位：湖北宏裕新型包材股份有限公司

2019年6月30日

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	五（二十六）	211,116,603.75	186,775,630.56
减：营业成本	五（二十六）	169,204,235.31	151,533,388.09
税金及附加	五（二十七）	1,026,667.21	1,060,264.52
销售费用	五（二十八）	6,762,293.04	6,235,095.55
管理费用	五（二十九）	2,984,783.51	3,038,699.93
研发费用	五（三十）	7,879,504.21	7,709,356.75
财务费用	五（三十一）	349,489.36	464,215.59
其中：利息费用		334,167.56	744,754.33
利息收入		-6,672.01	-6,644.18
加：其他收益	五（三十二）	378,050.00	895,000.00
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）	五（三十三）	-60,983.06	2,420.63
资产减值损失（损失以“-”号填列）	五（三十四）	-186,531.41	-23,774.37
资产处置收益（损失以“-”号填列）	五（三十五）		-40,241.26
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		23,040,166.64	17,568,015.13
加：营业外收入	五（三十六）	1,041,163.08	893,159.71
减：营业外支出	五（三十七）	100,000.00	6,150.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		23,981,329.72	18,455,024.84
减：所得税费用	五（三十八）	3,620,320.07	1,908,178.37
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		20,361,009.65	16,546,846.47
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		20,361,009.65	16,546,846.47
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额			
（一）不能重分类进损益的其他综合收益			
1.重新计量设定受益计划变动额			
2.权益法下不能转损益的其他综合收益			
3.其他权益工具投资公允价值变动			
4.企业自身信用风险公允价值变动			
（二）将重分类进损益的其他综合收益			
1.权益法下可转损益的其他综合收益			
2.其他债权投资公允价值变动			
3.可供出售金融资产公允价值变动损益			
4.金融资产重分类计入其他综合收益的金额			
5.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
6.其他债权投资信用减值准备			
7.现金流量套期储备			
8.外币财务报表折算差额			
9.其他			
六、综合收益总额		20,361,009.65	16,546,846.47
七、每股收益			
（一）基本每股收益		0.68	0.55
（二）稀释每股收益		0.68	0.55

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表



编制单位：湖北宏裕新型包材股份有限公司

2019年6月30日

单位：人民币元

项 目	附注	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		232,605,483.04	209,714,701.34
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		3,665,523.46	2,904,400.61
经营活动现金流入小计		236,271,006.50	212,619,101.95
购买商品、接受劳务支付的现金		172,018,867.31	155,332,643.74
支付给职工以及为职工支付的现金		22,142,145.08	19,871,205.71
支付的各项税费		6,927,472.29	7,022,683.35
支付其他与经营活动有关的现金		7,994,165.39	2,234,220.16
经营活动现金流出小计		209,082,650.07	184,460,752.96
经营活动产生的现金流量净额		27,188,356.43	28,158,348.99
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计			
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		29,259,779.03	18,020,566.26
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		29,259,779.03	18,020,566.26
投资活动产生的现金流量净额		-29,259,779.03	-18,020,566.26
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款收到的现金			7,831,625.44
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		21,034,015.05	
筹资活动现金流入小计		21,034,015.05	7,831,625.44
偿还债务支付的现金			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		15,000,000.00	15,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金			8,137,883.72
筹资活动现金流出小计		15,000,000.00	23,137,883.72
筹资活动产生的现金流量净额		6,034,015.05	-15,306,258.28
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
		3,962,592.45	-5,168,475.55
加：期初现金及现金等价物余额		255,692.21	5,588,688.05
六、期末现金及现金等价物余额			
		4,218,284.66	420,212.50

法定代表人：

主管会计工作负责人：




会计机构负责人：